
UCHWAŁA NR 457/2018 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 9 maja 2018 r. 

 

 

w sprawie powołania zespołu kontrolnego  

 

 

Na podstawie art. 38b ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697 z późn. zm.1) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. W związku z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr 

WSP.IX.9421.3.6.2018.JL z dnia 26.04.2018 r., powołuje się Zespół Kontrolny do 

przeprowadzenia kontroli doraźnej organizatora rodzinnej pieczy zastępczej (PCPR w 

Toruniu ul. Towarowa 4-6) oraz rodziny zastępczej funkcjonującej na podstawie umowy 

zlecenia Nr 2/ZRZ/2014. 

 

§ 2.  W skład Zespołu Kontrolnego wchodzą: 

- Andrzej Siemianowski – przedstawiciel Zarządu Powiatu – Przewodniczący Komisji, 

- Magdalena Męczyńska – audytor – Członek Komisji, 

- Małgorzata Głowacka – inspektor Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych – Członek 

Komisji, 

- Irena Szewczuk – naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich – Członek 

Komisji. 

 

§ 3. Zespół Kontrolny pracować będzie zgodnie z art. 38b ust.8 ustawy o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697 z późn. zm.).  

 

§ 4. Zespół Kontrolny przedłoży Staroście Toruńskiemu protokół z przeprowadzonej 

kontroli do dnia 30 maja 2018 r.  

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                   

 

                                                                                             Przewodniczący posiedzenia 

   Starosta Toruński 

        

   Mirosław Graczyk 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2017 r. poz. 60, poz. 1292 i poz. 2217 oraz z 2018 r. 

poz. 107. 


